
A Ur ms 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No.05-G-IJ-0004671 
OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 02-G-1J-0004782 del 11 de julio de 2002, inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón Guayaquil, el 22 de julio de:2003, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañia 
INDUSTRIAL MARTIN S.A., empresa constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública 
autorizada ante el Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil el 10 de enero de 1996, inscrita em el Registro 
Mercantil del cantón Guayaquil el 23 de febrero de 1996; 

a 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Miguel Humberto Alcivar Pin 
a quien no se le emitió su nombramiento; 

e 

QUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

EN ejergicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 

Nos. ADM-96044 del 28 de febrero de 1996 y ADM-03107 del 26 de marzo de 2003; 
cy Ya . 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Miguel Humberto Alcivar Pin al señor Ing. Com. 
Milton Napoleón Alcivar Pin, para el cargo de Liquidador de la compañía INDUSTRIAL MARTIN S.A. "en 
liquidación”, y conferirie todas las facultades determinadas en la Ley de Compañias y en el estatuto social a fin de 

* que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en el término de diez dias contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 
; po?    

  

   

   
   

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

Compa las, en Guayaquil, a 21 JUL. 2005 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia 

ios 
4 ; , 

Mi ' un 

¡Ottón Morán Ramírez 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 
gy GEM/Anita 

Exp. No. 74048 

  

ACEPTO el nompramiento 

    
iguidador.- Guayaquil, 296 ' JUL. 2005 

Ing. Com. Milton Napoleón-Mcivár Pin 

 



REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: que con fecha de hoy,Y queda inscrita la 
presente Resolución N* 05-G-I3-0004671, dictada el 21 de 

Julio del 2.005, ' por el intendente Jurídico de la 
Intendencia de Compañías de Guayaquil; la misma que 
gantiene el nombramiento dew iquidador de la compañía 
INDUSTRIAL MARTIN S.A. en liquidación; a favor de 

MILTON NAPOLEON ALCIVAR PIN; .a foja 77.366, “ 

número 14.578 del Registro Mercantil, y anotada bajo el 
número 27.345 /del Repertorio.- Guayaquil. veintinueve 
de Julio del dos mil cínco.- 

   DRA. NORMA PLAZA DE 
REGISTRADORA MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

OS 

Registro proc CON FL ASIAN AYAQUE. 
Valor q: . .-4 trabaja 

. 

- A A A NA $ ABLA PP ett 

*” 

ea 

PA aurea 

ORDEN: 179423 
LEGAL: MONICA ALCIVAR 
AMANUENSE-COMPUTO:CARLOS LUCIN 

DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL 
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA 
REVISADO POR: 

2 

 


